BRE LtBA

PORTARIA N° 1509/2019

NOMEIA SERVIDORES EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORES

EEETiyOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

/
•' Considerando princípios comtitucipn'ais^.idg.}moralidade,

legalidade,,publicidade e eficiência; i _ • ■ '// •/V • ''X

.  ■' Y' ' ■ Considerando art., '33 e 34 do - Estatutà. áppÇSerpidores
públicos necessidade' de substituição dos servidores de forma a nãó3(p>áralisar '-o
serviço público; ' ' : ■ Y"' 'í'Y'* 'V'i \
:{Y--/ ■ . Considerando' o processo ' administfativo-pd-nf A
^'^0452/2019; ' ' ' : ■

O, PREFEITO MUNICIPAL dFbREJETUBA/L^ Sr. Joãp_do Carmo Dias, no uso . '
, das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipaíj com .alterações
introduzidas posteriormente. '

.  ' RESOLVE: , ; !
Art. 1°- Nomear o servidor abaixo rèlaeiõhãdoApara exercer d cargo no período e locai ,

"'indicados, ém substituição a servidor efetivo da Secretaria Municipal'de Educação^' - - :
NÁDIA ? Prof^ 01/02/2019 Em substituição a

MARTINUZZO MAPA V A EMEIF Professora Fernanda

"-,.25 h. 20/12/2019 '  "Sevérino ■ íAcacia Uf Fosse Efetiva, .
Vargas ■ que encontrà-se . cedido''
Neto" para Secretária-M.unicipal

'deEducação ' '

ÍYÍf ' ■ '■ .Art. 2°:--Esta Portaria entra Cm vigor na data de sua publicação, retrqagirído"seus efeitos ,/

,u 01 de fevereiro de 2019.

Brejetuba-ES, 19 de março de 20 í 9,

JOÃO DOA0ÃRMO DIAS
Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES